РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ   РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               РЕШЕНИЕ
29.09.2006 г.
       №  67
         ст. Кривянская
Об утверждении реестра муни​ципальных должностей, должно​стей муниципальной службы в Кривянском сельском поселении

На основании Областного закона №56 -ЗС от 29.12.1997 г. (в ред. 03 №450-ЗС от 27.12.2005 г.) «О реестре муниципальных должностей муници​пальной службы в Ростовской области»
                                Собрание депутатов

                  Кривянского сельского поселения
                                                                  РЕШИЛО:
1.
Утвердить реестр муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Кривянском сельском поселении, изложив его в следую​
щей редакции (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро​дования в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
Глава Кривянского

сельского поселения                                                                                                           В.А. Большаков
Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов
Кривянского сельского
поселения от 28.07.2006г.
№ 63
Реестр муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Кривянском сельском поселении
1.
Муниципальные   должности, устанавливаемые Уставом муниципаль​ного образования для непосредственного исполнения полномочий органов ме​стного самоуправления Кривянского сельского поселения - должности ка​тегории «А»:
Глава Кривянского сельского поселения
2.
Муниципальные должности муниципальной службы, устанавливаемые
для непосредственного обеспечения полномочий лиц, замещающих выборные
муниципальные должности категории «А», - должности категории «Б»:
заместитель   главы Кривянского сельского поселения по ЖКХ, строи​тельства и благоустройству;
3. Муниципальные должности муниципальной службы, устанавливаемые нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления Кривянского сельского поселения для исполнения и обеспечения полномочий органов мест​ного самоуправления Кривянского сельского поселения- должности категории «В»:
начальник сектора экономики и финансов;
ведущий специалист - главный бухгалтер;
специалист экономист;
специалист 1-й категории по правовой и кадровой работе;
специалист по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безо​пасности, ГО и ЧС;
специалист по вопросам земельных, имущественных отношений, быто​вого обслуживания и торговли;
специалист 1-й категории по делопроизводству и архивной работе;
специалист по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства, транспорта,
связи, природных ресурсов;
специалист 1 - категории по работе с молодежью культуре и спорту;
4. Муниципальные  должности  муниципальной  службы  подразделяются  на следующие группы:
высшая должность:
заместитель Главы администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству;
ведущая должность:
начальник сектора экономики и финансов;
старшая должность:
ведущий специалист - главный бухгалтер;
младшая должность:
специалист 1-й категории по правовой и кадровой работе;
специалист по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безо​пасности, ГО и ЧС
специалист экономист;
специалист по вопросам земельных, имущественных отношений, быто​вого обслуживания и торговли;
специалист 1-й категории по делопроизводству и архивной работе;
специалист по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства, транспорта,
связи, природных ресурсов
специалист 1 -й категории по работе с молодежью, культуре и спорту.
Специалист 1 категории
по делопроизводству и архивной работе
Т.П. Шаврина